

## TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL

OFICIOS Y CIRCULARES INTERNAS QUE ORGANIZAN ADMINISTRATIVAMENTE AL TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL EN EL AÑO 2013.					
No. DE OFICIO	FECHA DE EMISIÓN	REMITENTE	DESTINATARIO	ASUNTO	
CIRCULAR No. 12	02 OCTUBRE 2013	SECRETARÍA GENERAL	PERSONAL DEL TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL	Asunto: Firma de Convenio de Colaboración.  Por indicaciones del Doctor Carlos Alberto Puig Hernández, Magistrado Presidente del Tribunal Estatal Electoral y derivado de la firma del "Convenio de colaboración en materia de actividades académicas, docentes y administrativas", con la Universidad de la Cuenca de Morelos, que se llevará a cabvo el día viernes 4 de octubre de dos mil trece a las 12:00 horas, en el salón de plenos de este órgano jurisdiccional, me permito solicitar su asistencia puntual en el lugar, fecha y hora señalada, a fin de que estén presentes en la firma del convenio respectivo.	
CIRCULAR No. 13	08 OCTUBRE 2013	SECRETARÍA GENERAL	PERSONAL DEL TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL	El día 14 de Octubre de las presente anualidad, se llevara a cabo el Acto conmemorativo alusivo a los "20 años de Justicia Electoral," del Tribunal Estatal Electoral, perteneciente al Poder Judicial del Estado de Morelos, en las instalaciones del Museo de la Ciudad de Cuernavaca (antiguo Palacio del Ayuntamiento), ubicado en Avenida Morelos 265, colonia Centro, Cuernavaca Morelos, por lo que les agradeceré su puntual asistencia a dicho evento, a las 10:00 horas, debiéndose presentar con vestimenta formal.	
CIRCULAR No. 14	28 OCTUBRE 2013	SECRETARÍA GENERAL	PERSONAL DEL TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL ÓRGANOS JURISDICCIONALES PARTIDOS POLÍTICOS CIUDADANÍA EN GENERAL	Asunto: Suspensión de labores.  Con fundamento en los artículos 301, párrafo segundo, del Código Electoral del Estado Libre y Soberano de Morelos, 32, párrafo séptimo, de la Ley del Servicio Civil del Estado de Morelos, este Tribunal Estatal Electoral suspenderá labores el día primero de noviembre de esta anualidad, y en consecuencia este día no correrán los términos y plazos legales en los asuntos jurisdiccionales radicados en este órgano colegiado, por lo cual permanecerá cerrada la Oficialía de Partes de este Tribunal, reanudándose las labores el día lunes cuatro del mes de noviembre del año en curso.	

LA DOCUMENTACIÓN SE ENCUENTRA ARCHIVADA Y RESGUARDADA EN LA SECRETARÍA GENERAL DEL TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL, UBICADO EN CALLE RETORNO DE NEPTUNO NO. 6, COLONIA JARDINES DE CUERNAVACA A CARGO DE LA LIC. MÓNICA SÁNCHEZ LUNA.

ELABORO	AUTORIZO	
C.P. OSCAR HERNÁNDEZ MORALES	LIC. MÓNICA SÁNCHEZ LUNA	
OFICIAL DE PARTES	SECRETARIA GENERAL DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MORELOS	